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Sürümde Yer Alan Yenilikler

Sıra 
No

Tanım Açıklama

1 E-Fatura carisi için satış siparişi 
girildiğinde “irsaliye yerine geçer” 
seçeneğinin eklenmesi

Tiger entegrasyonunda Cari hesap e-fatura ya da e-arşiv carisi ise; sipariş oluşturulurken, başlık tabında irsaliye yerine 
geçer seçeneği gelmesi sağlanmıştır.

2 Carinin vadesi geçmiş borcu 
olduğunda siparişin kaydedilememesi 
ya da uyarı verilmesi

Carinin vadesi geçmiş borcu olduğunda siparişin kaydedilememesi ya da uyarı verilmesi için çalışma yapılmıştır. Mobile 
Sales Panel'de yer alan "Müşterinin vadesi geçmiş borcu olduğunda" ve "Sipariş işlem kontrolü için ortalama vade günü" 
parametreleri baz alınmaktadır.

3 Mobile Sales üzerinden 3 inç 
boyutunda e-fatura yazdırılabilmesi

Mobile Sales uygulaması üzerinden 3 inç boyutunda e-fatura yazdırılabilmesi için geliştirme yapılmıştır.

Sürümde Yer Alan İyileştirmeler

Sıra 
No

Tanım Açıklama

1 Risk limitini aşan bir işlem yapıldığında fişin kaydedilebilmesi Mobile Sales Panel’de risk limiti parametreleri seçildikten sonra, mobil uygulamada 
risk limitini aşan bir işlem yapıldığında; fişin kaydedilmesinin engellenmesi 
sağlanmıştır.

2 “Otomatik ziyaret kullanılsın” parametresi açık olduğunda; uygulama çevrimdışı 
çalışırken, müşteriye oluşturulan fiş iptal edildikten sonra ziyaret bitirildiğinde 
müşteri listesine dönmemesi

“Otomatik ziyaret kullanılsın” parametresi açık olduğunda; uygulama çevrimdışı 
çalışırken, müşteriye oluşturulan fiş iptal edildikten sonra ziyaret bitirildiğinde müşteri 
listesine dönülmesi sağlanmıştır.

3 Mobile Sales çevrimdışı kullanılırken cari hesabın riskine göre çalışabilmesi Mobile Sales çevrimdışı kullanılırken cari hesabın riskine göre çalışabilmesi için 
düzenleme yapılmıştır.

4 İrsaliye içerisinde “Sipariş Aktar” yapıldığında gelen listede siparişlere ait 
bilgilerin boş gelmesi

Fatura ve irsaliyede "Sipariş aktar" ve "Sipariş hareketleri aktar" seçimlerinin 
listelenmesi ve aktarılması sağlanmıştır.

5 Netsis Mobile Sales için müşterilerde il-ilçeye göre filtreleme işleminin 
düzenlenmesi

Netsis için Mobile Sales uygulamasında müşterilerin il ilçeye göre filtrelenmesi 
sağlanmıştır.

6 Mobile Sales'ten Netsis'e sipariş fişi gönderildiğinde sıra numarasının doğru 
oluşmaması

Mobile Sales'ten Netsis'e sipariş fişi gönderildiğinde sıra numarasının doğru oluşması 
sağlanmıştır.

7 Netsis Mobile Sales için mail gönderim parametresinin dikkate alınarak işlem 
yapılabilmesi

Netsis Mobile Sales uygulaması üzerinden sipariş Erpye entegre olduğunda mail 
gönderilsin parametresi aktif olduğu zaman mail gönderimi sağlanmıştır.

8 Netsis Mobile Sales’te hesaplanmış alan eklendiğinde satırdaki brüt/net tutar 
değerlerinin düzenlenmesi

Netsis Mobile Sales için fatura tasarım aracı ile hesaplanmış alan eklendiğinde, brüt 
ve net tutar değerlerinin eksiksiz getirilmesi sağlanmıştır.
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